1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 008/2010

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DOS CANDIDATOS AO
CARGO DE SERVENTE DO
CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2010 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO GRADE, Prefeito Municipal de Três Coroas, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGA  A CLASSIFICAÇÃO dos candidatos ao cargo de servente do Concurso Público n°
001/2010.

I – No dia 11 de março de 2009, às 14 horas, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura
realizou-se o sorteio público de desempate de colocações dos candidatos ao cargo de Servente. O resultado
do sorteio pode ser conferido na Homologação da Classificação Final , no anexo I  deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo
site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Três Coroas, 11 de março de 2010.

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE
Data Supra.

Rogério Grade
Prefeito Municipal

Stela Mares de Oliveira Kern
Secretária Municipal de Administração

Cargo: SERVENTE

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

50 FRANCIELI CRISTIANE SCHMIDT 6 15,00 5 12,50 4 10,00 20 50,00 87,50 1°
222 ELINA PADILHA DA SILVA 7 17,50 5 12,50 3 7,50 19 47,50 85,00 2°
45 EDSON RONEI DE OLIVEIRA 5 12,50 7 17,50 4 10,00 16 40,00 80,00 3°
55 TANIA MARCIA DE JESUS 2 5,00 8 20,00 4 10,00 17 42,50 77,50 4°
106 MILENA ANTUNES MARTINS 5 12,50 6 15,00 4 10,00 16 40,00 77,50 5°
114 LILIAN TEREZINHA JARDIM D AVILA 3 7,50 5 12,50 4 10,00 18 45,00 75,00 6°
8 SUELI CAPELETTO 1 2,50 4 10,00 4 10,00 20 50,00 72,50 7°
60 ELISETE TERESINHA DOS SANTOS 2 5,00 4 10,00 4 10,00 19 47,50 72,50 8°
57 ANGELICA DULCEIA MARTIN 3 7,50 4 10,00 4 10,00 18 45,00 72,50 9°
91 RELÇA MITTMANN 3 7,50 6 15,00 4 10,00 16 40,00 72,50 10
97 SIRLENE DA SILVA 5 12,50 5 12,50 4 10,00 15 37,50 72,50 11
119 GICELDA SOUZA FARIAS 3 7,50 5 12,50 2 5,00 18 45,00 70,00 12
88 ROSA MARIA TREIN 3 7,50 6 15,00 3 7,50 16 40,00 70,00 13
70 BERENICE MARQUES GONÇALVES 2 5,00 4 10,00 4 10,00 17 42,50 67,50 14
116 LORECI VARGAS 2 5,00 5 12,50 4 10,00 16 40,00 67,50 15
168 CELOIR PAZ BUENO 4 10,00 4 10,00 4 10,00 15 37,50 67,50 16
209 IONI MICHAELSEN CONRATH 4 10,00 4 10,00 4 10,00 15 37,50 67,50 17
10 CARMEN TERESINHA DA LUZ 2 5,00 3 7,50 4 10,00 16 40,00 62,50 18
64 LIANE SCHIMMELPFENIG GALLE 3 7,50 4 10,00 4 10,00 14 35,00 62,50 19
122 MARIA NELCI SCHAEFER 2 5,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 55,00 20
179 IVANETE DO NASCIMENTO 5 12,50 0 0,00 2 5,00 14 35,00 52,50 21
180 DALINE DO NASCIMENTO DE MATTOS 1 2,50 4 10,00 4 10,00 12 30,00 52,50 22
73 CLAIR CEMIN 1 2,50 2 5,00 3 7,50 14 35,00 50,00 23

Conh. Gerais Conh. Esp.
Total Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
CONCURSO PÚBLICO 01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA  CLASSIFICAÇÃO FINAL  - ED ITAL N° 008/2010

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Matemática